UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:            /GM-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng        năm

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực địa xem xét phương án nạo vét lòng hồ Thủy điện Mường Hung

Thực hiện Chương trình công tác tháng 7 năm 2025 của UBND tỉnh. Văn

phòng UBND tỉnh mời dự kiểm tra thực địa xem xét phương án nạo vét lòng hồ

Thủy điện Mường Hung, cụ thể như sau:
I. CHỦ TRÌ

Đồng chí: Nguyễn Thành Công - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
II. THÀNH PHẦN MỜI

- Đại điện lãnh đạo và chuyên viên các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Công Thương, Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Mường Hung

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần thủy điện Pá Chiến - Chủ đầu tư dự án

thủy điện Mường Hung và đơn vị tư vấn.

- Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.
III. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Nội dung:

Kiểm tra thực địa xem xét phương án nạo vét lòng hồ Thủy điện Mường Hung.

2. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 8h00’-11h00' ngày 17/7/2025

(đề nghị thành phần dự làm việc có mặt tại đầu cầu Mường Hung vào lúc

8h00' ngày 17/7/2025 để thực hiện chương trình làm việc).

- Địa điểm: Dự án Nhà máy thủy điện Mường Hung, xã Mường Hung.
IV. CHUẨN BỊ CÁC ĐIỀU KIỆN PHỤC VỤ LÀM VIỆC

Giao Sở Công Thương chuyển Giấy mời cho đại diện Doanh nghiệp dự làm

việc; đôn đốc doanh nghiệp chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu báo cáo Lãnh đạo tỉnh, các

Sở, ngành và UBND xã trong quá trình kiểm tra thực địa.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng TC-HC-QT;

- Lưu: VT – Biên KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Sòi Đức Nghĩa

		2025-07-16T16:15:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:18:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:19:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:19:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!